
Strandparken nytt, juni 2023. 
Velforeningen informerer 

 

LEDERS REFLEKSJONER: 
På siste utvidede styremøte i Strandparken 

velforening hilste jeg på et par av sameie-

lederne som på eget initiativ har lagt inn en 

svært positiv vane. De har med seg en 

bærepose og et par engangshansker i lomma 

når de likevel går tur i området. Så plukker de 

med seg det de finner av søppel underveis og 

kaster det i en av beholderne som står 

omkring. Dette er et svært prisverdig 

tiltak, som kanskje er med på å gjøre 

Strandparken i Horten til et av de 

beste stedene å bo. En ting er at det 

blir mindre søppel som flyter 

omkring, en annen ting er den 

innstillingen som gjør denne vanen 

aktuell. Det dreier seg rett og slett om 

å være glad i stedet sitt. Når du går 

forbi søppel noen har kastet er det lett å si: 

"For noen griser!" " De burde ha blitt....!" og 

kjenne irritasjonen rive og slite i magesåret. 

Neste tur ligger kanskje søppelet der enda, og 

du får en ny rift i magesåret. Alternativt plukker 

du det med deg og kaster det på foreskreven 

måte. Da sitter du i stedet igjen med en god 

følelse og neste gang du passerer 

samme sted ligger i alle fall ikke det 

samme søppelet der. 

ØKONOMI: 

Faktura for kontingent er nå sendt ut til lederne 

av sameiene. Sjekk gjerne søppelpost for 

sikkerhets skyld og gi beskjed til kasserer 

Heidi dersom det er noe som ikke stemmer. 

Det vil også i år bli søkt Vellenes 

Fellesorganisasjon om mva-kompensasjon. 

Hvor mye vi blir tildelt er imidlertid ikke avklart 

foreløpig.  

VÅRDUGNAD: 
Vårdugnaden ble avholdt 15. mai med godt 

oppmøte. Dugnadsleder Kjell Gunnar Mossing 

fordelte oppgavene. Det ble ryddet og raket fra 

Sjøbua mot Linden park og mot badestranda 

og videre mot enden av Strandparken. 

Stranda ble ryddet for tang. Det ble fjernet 

søppel på sykkelstien mot bommen.Benkene 

ble pusset og malt. Dugnaden ble avsluttet 

med hyggelig naboprat og det ble 

servert deilige vafler og kaffe til de 

som hadde bidratt. Stor takk til alle 

bidragsytere! Forøvrig er det god 

orden i Strandparken. 

BADEBUKTA: 
Det er planer om en ny trapp på 

sørsiden av brygga. Den gamle 

trappa mangler et trinn og den 

begynner å bli rusten. Styret har tatt kontakt 

med et firma som produserer trapper. Det er 

satt av midler i budsjettet og vi håper trappa 

snart er på plass. Styret har engasjert Grøteig 

til å planere sandstranden. Dette er nå utført. 

Det er bestemt å kjøpe inn 2 nye 

rasteplassbord til plassering i nærheten av 

bålplassen. 

BÅTHAVNA: 

Det er blitt avholdt 2 vellykkede dugnader. 8 

utriggere er skiftet og det er planlagt å bytte ut 

14 før høsten. Totalt 21 i år. Nytt galvanisert 

rekkverk er montert. Det vil bli dugnad på 

opplagsplassen når båtene er satt på vannet. 

Opplagsplassen vil etterhvert bli borte når den 

planlagte utbyggingen starter. Båtforeningen 

og Velforeningen samarbeider om plassen i 

containeren. Nye bod/boder er etter hvert 

påkrevet. 



SJØBUA: 
Sjøbua kan lånes ut til medlemmer av 

Strandparken velforening, til bruk for 

sammenkomster eller overnattingsgjester. 

Lånepris er kr 250.- pr. natt eller 

sammenkomst. Konto: 24803981643. Maks 

lånetid er 3 døgn. De som ønsker å låne 

Sjøbua må skrive seg inn i boka som ligger på 

hylla i Sjøbua. Navn, adresse og 

telefonnummer må noteres. Kontaktperson er 

Thore Foss, tlf. 45468309,  e-post: 

thorefoss@outlook.com. Nøkkel kan lånes 

av lederen for ditt sameie.  

Vi har åpent for salg av vafler og kaffe på 

søndager fra 4. juni til og med 27. august. 

Åpningstid fra kl 1200 til  1400. 

Værforbehold. Det er mulighet til å betale med 

kontanter eller Vipps.  Betjeningen går på 

omgang mellom interesserte i Strandparken. 

Vaffelrøre og tilbehør blir ordnet med av 

huskomiteen. Arbeidet er trivelig og er en god 

anledning til å bli kjent med andre beboere her 

i Strandparken, enten bare på besøk på 

søndager eller også bidra med salget.  

Dersom du vil bidra så meld din interesse til en 

i huskomiteen eller i styret. 

Eventuelle leietakere av Sjøbua på søndager i 

vaffelsesongen må være innforstått med at 

1.etg ikke kan benyttes mellom kl. 1100 og 

1500.  

Det er blitt kjøpt inn nye verandastoler da flere 

var gått i stykker. 

Huskomiteen i Sjøbua: Leder Thore Foss. 

Øvrige medlemmer: Odd B. Jacobsen, Vigdis 

Søyland og Jorunn Thoner. 

ST.HANS: 

På grunn av tørken blir det ikke arrangert 

St.Hans i Strandparken i år. Vi håper likevel å 

få nedsatt en komite som kan stå for 

arrangementet neste år.  

STØY- OG STØVGRUPPA: 
Gruppa ble besluttet nedlagt da det ikke hadde 

vært noen møtevirksomhet de siste årene. 

Beslutningen ble godkjent av årsmøtet. 

Dersom det skulle dukke opp noen saker vil 

Bent Gramdal fortsatt være behjelpelig. 

TRAFIKKSIKKERHET: 
Styret ber alle beboerne om å holde busker og 

trær i en akseptabel høyde slik at det ikke 

oppstår trafikkfarlige situasjoner. Oppfordrer 

også nok en gang til å kjøre forsiktig. Det er 

flere nyinnflyttede med små barn. 

Det er observert at asfaltkanten noen steder er 

dårlig. Styret har tatt kontakt med kommunen 

om dette. Kommunen har begrenset 

parkeringsplassen for besøkende til 

Strandparken med 10 timer. Området ble i sin 

tid regulert til gjesteparkering, så det er ikke 

holdbart for oss. Vi er i kontakt med 

kommunen om saken. 

ÅRSMØTE 2023: 

Årsmøtet ble avholdt 30. mars med 34 

medlemmer inkl. styret. Noen flere enn i fjor, 

men det er fortsatt plass til mange. 

Innkallingen ble levert i postkassene 4 uker før 

møtet og i år sendte vi ut en reminder på mail 

til alle sameielederne noen dager i forkant.  

Det forventes at sameielederne 

videreformidlet dette til sine beboere.  

BADEGRUPPA: 

Badegruppa starter sesongen 1. mai og holder 

på ut september. Etter den datoen er det 

“frivillig” å bade. Oppmøte ca kl 09:00. Det er 

god plass til flere, både kvinner og menn.  En 

fin start på dagen, både hyggelig og sosialt, 

som sterkt kan anbefales.  

STYRET I VELFORENINGEN: 

Vi vil fortsatt legge Strandparken Nytt i alle 

postkassene. 

Styret ønsker tilbakemelding om arbeidet som 

utføres og både ris og ros mottas med takk.  

 

STYRET ØNSKER ALLE EN RIKTIG GOD SOMMER! 

Leder: Reidar J. Mathisen 

Nestleder: Per Gran Werner 

Kasserer: Heidi Ruud-Johansen 

Sekretær: Gro Jørgensen 

Dugnadsleder: Kjell Gunnar Mossing 

Leder av huskomiteen: Thore Foss 

Varamedlem: Elisabeth Tangen og Magnor Hofsøy 

Representanter med møterett: 

Leder av båtforeningen: Terje Barstad 

Valgkomiteen: Ottar Halstensen, Grethe Sørensen og 

Britt Eirill Bråten. 

mailto:thorefoss@outlook.com

